1

  2019年５月 29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代表取締役社長 福地 泰

（コード番号： 6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 CFO 高橋砂衣

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

資金借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

運転資金への充当のため。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社りそな銀行

（２） 借 入 金 額 200,000,000円

（３） 契 約 日 2019年５月 31日（予定）

（４） 借 入 日 2019年５月 31日（予定）

（５） 金 利 変動金利

（６） 期 間 ５年間

（７） 担保提供資産の有無  無

３．今後の見通し

 本件資金借入による、2019年 11月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

2

（参考）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

当期連結業績予想

（2019年 11月期）
4,050百万円 500百万円 430百万円 290百万円

前期連結実績

（2018年 11月期）
5,997百万円 447百万円 312百万円 △102百万円

以上